СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Северного района Новосибирской области

5-го созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать первой сессии

с. Северное

20.06.2017                                                                                                         № 1

 Об отмене решения двадцатой сессии Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области № 4 от 23.05.2017 «О   формировании  избирательной  комиссии  Северного сельсовета Северного района Новосибирской области  в новом  составе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Северного сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области пятого созыва

РЕШИЛ:
1. Отменить  решение двадцатой сессии Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области № 4 от 23.05.2017 «О   формировании  избирательной  комиссии  Северного сельсовета Северного района Новосибирской области  в новом  составе».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Вестник   Северного сельсовета»,  разместить  на официальном сайте администрации Северного района  Новосибирской области в разделе «Муниципальные образования» Северный сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Северного сельсовета

Северного района

Новосибирской области

                                        Е.В. Ларионова
	Глава Северного  сельсовета
Северного района

Новосибирской области

                                        С.А. Шапкина

1